

<b>Dodávateľ</b> DIC: 1024304369 Miroslav Bober	ICO: 33669589 IC DPH: SK1024304369	Konšt. symbol: 008	<b>FAKTÚRA č.: 16018</b> Variabilný symbol: 16018			
Miroslav Bober SNP 457/47 067 61 Stakcín Prevadzka: Cirkevná 19, Stakcín Tel.: 057/7692535 Fax: Penažný ústav: VÚB a.s. Humenné,pobočka Snina Číslo účtu / kód: 1363102051 / 0200 IBAN:SK7002000000001363102051 SWIFT:SUBASKBX	<b>Odberateľ:</b>  Obec Ulic Ulic 89 067 67 Ulic  Tel.: Fax: ICO: 0032691 IC DPH: DIC: 2020794743					
Z.r.c.709-1445 OÚ v Snine	<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> <b>OBEČNÝ ÚRAD ULIČ</b>  Dňa: 6. 5. 2016  Príj. / Ref.  Mikolaj </div>					
Objednávka c./dátum: / Dodací list c.:16018	Dátum vyhotovenia: 02.05.2016      Dátum splatnosti: 16.05.2016 Danová povinnosť: 02.05.2016      Dátum dodania: 02.05.2016					
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.						
<b>Fakturujeme Vám v cenách s DPH</b>	<b>MJ</b>	<b>Pocet MJ</b>	<b>Cena MJ s DPH</b>	<b>%DPH</b>	<b>Zlava %</b>	<b>Celkom s DPH</b>
Slovlux 2,5 l pínia	ks	3,000	14,1000	20,00		42,30
Slovlux 2,5 l orech	ks	4,000	14,1000	20,00		56,40
Slovlux 2,5 l jedlová zelen	ks	2,000	15,6000	20,00		31,20
Slovlux 2,5 l červený smrek	ks	3,000	14,4000	20,00		43,20
Slovlux 2,5l pínia	ks	1,000	14,4000	20,00		14,40
Slovlux 2,5 l orech	ks	5,000	14,4000	20,00		72,00
Primalex lazúra transparentná 2,5 l	ks	2,000	16,2000	20,00		32,40
Slovlux mahagón 0,7 l	ks	2,000	4,4000	20,00		8,80
farba synt. Color 1000 0,75 kg	ks	3,000	4,7000	20,00		14,10
farba synt. Synta 1000 0,75 kg	ks	2,000	4,3000	20,00		8,60
farba synt. Synta 5300 0,75 kg	ks	3,000	4,5000	20,00		13,50
farba synt. Synta 2880 5 kg	ks	1,000	23,5000	20,00		23,50
riedidlo S6006 3,4 l	ks	2,000	7,2000	20,00		14,40
Slovakryl palisander 0,75 kg	ks	4,000	5,0000	20,00		20,00
Slovakryl svetlohnedý 0,75 kg	ks	2,000	5,1000	20,00		10,20
<b>Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</b>			<b>Celkom s DPH :</b>		<b>405,00 EUR</b>	
<b>Rozpis DPH v EUR :</b>						
		<b>Sadzba DPH</b>	<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
		základná 20%	337,50	67,50	405,00	
		Súčet	337,50	67,50	405,00	
					<b>Celkom :</b>	<b>405,00 EUR</b>
					<b>Uhradiť :</b>	<b>405,00 EUR</b>
Fakturujeme Vám dodávku materiálu v rámci projektu "Zelené Oázy".						
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.						
<b>MIROSLAV BOBER</b> 067 61 STAKCÍN 457 ICO:33669589 DÍČ:SK 1024304369 Mob:0905 550 666 Vystavil: Bober						